

FECHA	FACTURA
13 de Diciembre del 2024 14:23:44	IWAJR454906
FOLIO FISCAL	
8E1FB8B4-1CDB-4826-995B-487373EB6425	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000084184810198	52161505-Televisores	4	TV JVC 32	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2,577.59	\$10,310.34	
Base: 10,310.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1,649.66									
000750105995499	52151808-Ollas a presión para uso doméstico	1	OLLA 6L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$568.10	\$568.10	
Base: 568.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$90.90									
000750105990273	52151802-Sartenes para uso doméstico	1	CACEROLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$516.38	\$516.38	
Base: 516.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$82.62									
000750304487884	52161512-Altoparlantes	1	ONEBODY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,119.83	\$1,119.83	
Base: 1,119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$179.17									
000750105990289	52151802-Sartenes para uso doméstico	1	BATERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.18	\$430.18	
Base: 430.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$68.83									
000789111234293	52151800-Batería de cocina doméstica	1	BATERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$861.21	\$861.21	
Base: 861.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$137.79									
000076516773744	52141526-Cafeteras para uso doméstico	1	COMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,543.10	\$1,543.10	\$517.24
Base: 1,025.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$164.14									

MG: TICKET No: 314553215971995373411383 TR No: 3031

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DIECISIETE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$15,349.15
	DESCUENTO (\$517.24)
	002-IVA 16.000000% \$2,373.10
	TOTAL \$17,205.01

CADENA ORIGINAL
1.1 8E1FB8B4-1CDB-4826-995B-487373EB6425 2024-12-13T15:24:44 SST060807KU0 chK2POLPYxWR51u/4/IOdZsVzKhvhTd3tSeacttUkayBvhBE4uVD38Ej3v1z7jBtsySvh0/t/f/HWoaoIA50HE4cWSB+elxl74VtXcHDmKwJB92Bi7IOj0G0g0WXBByKmT5TF7jyo4PLfk66TaCgptWQF8V7NaqlptlBOs6Yum9fxgXPzt+Kvy/2USet2bKopOMqVnZZ4D6PlX9vI54kGwxBChjoNtqkP8a23F+kzBGbNrP5MKFIXnyQCLfStpzUbRzvMQ6jwX2QxzC0GsZ33OehvQClFc4LkilENtLuU13vvWgf/hb6i0vpJSSFDjsgCqRUgT6J4hE+wW6Rhy1hWw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
chK2POLPYxWR51u/4/IOdZsVzKhvhTd3tSeacttUkayBvhBE4uVD38Ej3v1z7jBtsySvh0/t/f/HWoaoIA50HE4cWSB+elxl74VtXcHDmKwJB92Bi7IOj0G0g0WXBByKmT5TF7jyo4PLfk66TaCgptWQF8V7NaqlptlBOs6Yum9fxgXPzt+Kvy/2USet2bKopOMqVnZZ4D6PlX9vI54kGwxBChjoNtqkP8a23F+kzBGbNrP5MKFIXnyQCLfStpzUbRzvMQ6jwX2QxzC0GsZ33OehvQClFc4LkilENtLuU13vvWgf/hb6i0vpJSSFDjsgCqRUgT6J4hE+wW6Rhy1hWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

srr505YahJvqCpd8r6p5gwwQy6xsNQRRHQPqBdX57+IIWPZJ4Wl+
rDhDYal/a5tKNnRUAJQgXUlhR6LhgzoIbJ4m5pagjmOwi6DXTGQpPEt4DPPnHWRXomYBLNQff68RMLBaGMVWfjTelAk89zZY2KuEDuiPNr9109hfj3UAqkKDxRvZdPorjm/Fd3Z0hab6qXdLP
KTA+9Jlfn58ZT6+zwkTGbrqQZILxOlfasCcUBXFVr577a8XaXVUM/hPzKoIBAAQx9FY/mwk4sRKBZWY83gqy/+f9R4j8bUbAVGu+2qjkIvp54mA1Lg0KXWFrFC9TBDV/SMY3Lvweirog==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 13 de Diciembre del 2024 14:23:44
Fecha y hora de certificación: 13 de Diciembre del 2024 15:24:44
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1